
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej na potrzeby Gminy Wieliczka w roku 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELICZKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Warszawskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 12 263 41 00

1.4.8.) Numer faksu: 12 278 68 60

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magistrat@wieliczka.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wieliczka.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00647701

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00627846

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw napędowych spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2024
poz. 1018 ze zm.) na potrzeby pojazdów użytkowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce oraz jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Wieliczka prognozowanych ilościach:
- olej napędowy: 40 500 litrów;
- benzyna bezołowiowa 95-oktanowa (E10): 1 200 litrów.
Wskazana prognozowana ilość oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej ma charakter orientacyjny i może odbiegać
od faktycznie zakupionej, w okresie trwania umowy, ilości. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości faktycznie zakupionego
paliwa w stosunku do szacunkowej ilości, nie pociąga dla Zamawiającego (odbiorcy) żadnych konsekwencji, poza
koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie zakupione paliwo wg stawek określonych w zawartej umowie oraz nie może
być przedmiotem roszczeń ze strony Wykonawcy. Przyjmuje się, że wahania w faktycznie zakupionego paliwa w stosunku
do prognozowanej dostawy nie przekroczą 10% dostawy prognozowanej.
Zamawiający wymaga, aby sprzedaż paliwa odbywała się całodobowo, 7 dni w tygodniu łącznie z dniami ustawowo wolnymi
od pracy, na stacji paliw położonej na terenie miasta Wieliczka, bądź w odległości maksymalnie do 5 km w linii prostej od
siedziby Zamawiającego (Wieliczka, ul Powstania Warszawskiego 1) do stacji paliw (dystrybutora paliw). Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca zapewnił możliwość pobierania paliwa na stacjach przez całą dobę/ Wykonawca zobowiązany

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647701/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest wskazać w ofercie adres stacji paliw. Zamawiający będzie weryfikował odległość w linii prostej za pomocą narzędzia
google maps. 
2. Zamawiający wymaga, aby olej napędowy i benzyna bezołowiowa 95-oktanowa (E10) spełniały wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. z 2024 poz. 1018 ze zm.) oraz posiadały zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości
potwierdzające, że poprzez odpowiednie odniesienie dokładnie oznaczone produkty będące przedmiotem zakupu
odpowiadają normom nr:
- dla oleju napędowego PN-EN 590:2022-08;
- dla benzyny bezołowiowej PN-EN 228+A1:2017-06.
3. W przypadku, gdy do opisu przedmiotu zamówienia zawartego w ogłoszeniu o zamówieniu, specyfikacji warunków
zamówienia oraz załącznikach do specyfikacji warunków zamówienia został użyty znak towarowy, patent lub sformułowanie
wskazujące na pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje przedmiot zamówienia Zamawiający
wskazuje, że dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązania równoważne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw napędowych spełniających wymagania określone w Rozporządzeniu
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2024
poz. 1018 ze zm.) na potrzeby pojazdów użytkowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce oraz jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Wieliczka prognozowanych ilościach:
- olej napędowy: 10 125 litrów;
- benzyna bezołowiowa 95-oktanowa (E10): 300 litrów.
Wskazana prognozowana ilość oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej ma charakter orientacyjny i może odbiegać
od faktycznie zakupionej, w okresie trwania umowy, ilości. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości faktycznie zakupionego
paliwa w stosunku do szacunkowej ilości, nie pociąga dla Zamawiającego (odbiorcy) żadnych konsekwencji, poza
koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie zakupione paliwo wg stawek określonych w zawartej umowie oraz nie może
być przedmiotem roszczeń ze strony Wykonawcy. Przyjmuje się, że wahania w faktycznie zakupionego paliwa w stosunku
do prognozowanej dostawy nie przekroczą 10% dostawy prognozowanej.
Zamawiający wymaga, aby sprzedaż paliwa odbywała się całodobowo, 7 dni w tygodniu łącznie z dniami ustawowo wolnymi
od pracy, na stacji paliw położonej na terenie miasta Wieliczka, bądź w odległości maksymalnie do 5 km w linii prostej od
siedziby Zamawiającego (Wieliczka, ul Powstania Warszawskiego 1) do stacji paliw (dystrybutora paliw). Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca zapewnił możliwość pobierania paliwa na stacjach przez całą dobę/ Wykonawca zobowiązany
jest wskazać w ofercie adres stacji paliw. Zamawiający będzie weryfikował odległość w linii prostej za pomocą narzędzia
google maps. 
2. Zamawiający wymaga, aby olej napędowy i benzyna bezołowiowa 95-oktanowa (E10) spełniały wymagania określone w
Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. z 2024 poz. 1018 ze zm.) oraz posiadały zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości
potwierdzające, że poprzez odpowiednie odniesienie dokładnie oznaczone produkty będące przedmiotem zakupu
odpowiadają normom nr:
- dla oleju napędowego PN-EN 590:2022-08;
- dla benzyny bezołowiowej PN-EN 228+A1:2017-06.
3. W przypadku, gdy do opisu przedmiotu zamówienia zawartego w ogłoszeniu o zamówieniu, specyfikacji warunków
zamówienia oraz załącznikach do specyfikacji warunków zamówienia został użyty znak towarowy, patent lub sformułowanie
wskazujące na pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje przedmiot zamówienia Zamawiający
wskazuje, że dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na
rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązania równoważne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2025-12-31

Po zmianie: 
2025-03-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-12 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647701/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-12-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-12 10:30

Po zmianie: 
2024-12-17 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-10

Po zmianie: 
2025-01-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00647701/01 z dnia 2024-12-11

2024-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej na potrzeby Gminy Wieliczka w roku 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELICZKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Warszawskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 263 41 00
	1.4.8.) Numer faksu: 12 278 68 60
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magistrat@wieliczka.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wieliczka.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00647701
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00627846
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



